
Schwaben | Sommer 2019

Bambini 12 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 207 NS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Aichach (04001) 7 12:2 32:10 66:26 433:259
2 TSV Pöttmes (04172) 7 11:3 31:11 64:26 446:270
3 SV Unterschneitbach (04402) 7 10:4 28:14 61:31 424:303
4 WF Klingen (04347) 7 9:5 26:16 57:36 399:325
5 TC Wittelsbach-Aichach (04310) 7 7:7 19:23 44:48 371:327
6 SC Oberbernbach (04159) 7 3:11 11:31 27:64 243:421
7 TV Hörzhausen (04285) 7 2:12 12:30 24:67 233:464
8 TSV Inchenhofen (04319) 7 2:12 9:33 22:67 268:448

Spielleiter
Walter Korutschka, 86453 Dasing, Haberskircher Str. 12
Tel: 0160-702 20 04 / eMail: walter.korutschka@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 10.05.2019 15:00

15:00
15:00
15:00

WF Klingen
TC Wittelsbach-Aichach
TSV Pöttmes
TSV Inchenhofen

TC Aichach
TV Hörzhausen
SV Unterschneitbach
SC Oberbernbach

 
 
 
 

2:4
4:2
5:1
3:3

Fr. 17.05.2019 15:00
15:00
15:00
15:00

TSV Pöttmes
TV Hörzhausen
SC Oberbernbach
WF Klingen

TSV Inchenhofen
TC Aichach
SV Unterschneitbach
TC Wittelsbach-Aichach

 
 
 
 

3:3
1:5
0:6
3:3

Fr. 24.05.2019 15:00
15:00
15:00
15:00

SV Unterschneitbach
TC Aichach
TC Wittelsbach-Aichach
TV Hörzhausen

WF Klingen
TSV Inchenhofen
TSV Pöttmes
SC Oberbernbach

 
 
 
 

4:2
6:0
0:6
2:4

Fr. 31.05.2019 15:00
15:00
15:00
15:00

TV Hörzhausen
SV Unterschneitbach
TC Aichach
TSV Pöttmes

WF Klingen
TSV Inchenhofen
TC Wittelsbach-Aichach
SC Oberbernbach

 
 
 
 

1:5
6:0
6:0
6:0

Fr. 28.06.2019 15:00
15:00
15:00
15:00

SC Oberbernbach
TV Hörzhausen
TC Aichach
TSV Inchenhofen

WF Klingen
TSV Pöttmes
SV Unterschneitbach
TC Wittelsbach-Aichach

 
 
 
 

2:4
1:5
4:2
1:5

Fr. 05.07.2019 15:00
15:00
15:00
15:00

TSV Inchenhofen
TSV Pöttmes
SV Unterschneitbach
TC Wittelsbach-Aichach

WF Klingen
TC Aichach
TV Hörzhausen
SC Oberbernbach

 
 
 
 

0:6
4:2
5:1
5:1

Fr. 12.07.2019 15:00
15:00
15:00
15:00

SC Oberbernbach
WF Klingen
TSV Inchenhofen
TC Wittelsbach-Aichach

TC Aichach
TSV Pöttmes
TV Hörzhausen
SV Unterschneitbach

 
 
 
 

1:5
4:2
2:4
2:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 16.08.2025 09:34 | Seite 1 von 1


