

Schwaben | Sommer 2019

Bambini 12 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 207 NS

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Aichach (04001)	7	12:2	32:10	66:26	433:259
2	TSV Pöttmes (04172)	7	11:3	31:11	64:26	446:270
3	SV Unterschneitbach (04402)	7	10:4	28:14	61:31	424:303
4	WF Klingen (04347)	7	9:5	26:16	57:36	399:325
5	TC Wittelsbach-Aichach (04310)	7	7:7	19:23	44:48	371:327
6	SC Oberbernbach (04159)	7	3:11	11:31	27:64	243:421
7	TV Hörzhausen (04285)	7	2:12	12:30	24:67	233:464
▼ 8	TSV Inchenhofen (04319)	7	2:12	9:33	22:67	268:448

Spielleiter

Walter Korutschka, 86453 Dasing, Haberskircher Str. 12
Tel: 0160-702 20 04 / eMail: walter.korutschka@btv.de

klimeo.de
Wärmepumpen



klimeo.de
Wärmepumpen

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Fr. 10.05.2019 15:00	WF Klingen	TC Aichach	2:4
	15:00 TSV Wittelsbach-Aichach	TV Hörzhausen	4:2
	15:00 TSV Pöttmes	SV Unterschneitbach	5:1
	15:00 TSV Inchenhofen	SC Oberbernbach	3:3
Fr. 17.05.2019 15:00	TSV Pöttmes	TSV Inchenhofen	3:3
	15:00 TV Hörzhausen	TC Aichach	1:5
	15:00 SC Oberbernbach	SV Unterschneitbach	0:6
	15:00 WF Klingen	TC Wittelsbach-Aichach	3:3
Fr. 24.05.2019 15:00	SV Unterschneitbach	WF Klingen	4:2
	15:00 TC Aichach	TSV Inchenhofen	6:0
	15:00 TC Wittelsbach-Aichach	TSV Pöttmes	0:6
	15:00 TV Hörzhausen	SC Oberbernbach	2:4
Fr. 31.05.2019 15:00	TV Hörzhausen	WF Klingen	1:5
	15:00 SV Unterschneitbach	TSV Inchenhofen	6:0
	15:00 TC Aichach	TC Wittelsbach-Aichach	6:0
	15:00 TSV Pöttmes	SC Oberbernbach	6:0
Fr. 28.06.2019 15:00	SC Oberbernbach	WF Klingen	2:4
	15:00 TV Hörzhausen	TSV Pöttmes	1:5
	15:00 TC Aichach	SV Unterschneitbach	4:2
	15:00 TSV Inchenhofen	TC Wittelsbach-Aichach	1:5
Fr. 05.07.2019 15:00	TSV Inchenhofen	WF Klingen	0:6
	15:00 TSV Pöttmes	TC Aichach	4:2
	15:00 SV Unterschneitbach	TV Hörzhausen	5:1
	15:00 TC Wittelsbach-Aichach	SC Oberbernbach	5:1
Fr. 12.07.2019 15:00	SC Oberbernbach	TC Aichach	1:5
	15:00 WF Klingen	TSV Pöttmes	4:2
	15:00 TSV Inchenhofen	TV Hörzhausen	2:4
	15:00 TC Wittelsbach-Aichach	SV Unterschneitbach	2:4

Legende

HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen